Torres - Actualización de las cuotas previstas para la Especialidad. El Consejo Directivo resuelve: 1°) Actualizar 
el importe para las cuotas partes de 7 a 12, del arancel aprobado por RES - 2025 - 35 - CD-EXA #UNNE, 
conforme al siguiente monto: Argentinos (residentes en Argentina): cuotas: $124.410,00 (pesos ciento 
veinticuatro mil cuatrocientos diez). 2°) Autorizar se aplique el 50% de descuento a los Doctorandos y Becados 
de FaCENA.------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

EXP - 2025 - 27241 #UNNE - Directora de la Maestría en Sistemas y Redes de Telecomunicaciones - Dra.